2012 年 6 月 1 日

各 位

株式会社りそな銀行

従業員持株会支援信託 ESOP による株式取得の詳細決定に関するお知らせ

株式会社りそな銀行（社長 岩田 直樹）は、2012 年 5 月 16 日に、株式会社構造計画研

究所（以下、「同社」という。）を委託者とする従業員持株会支援信託 ESOP（以下、本件信

託という。）の業務運営にあたり、同社株式を取得する予定であることを公表しましたが、

本日、取得の詳細について下記の通り決定し、当社が取得する同社普通株式に係る議決権

の数は総株主の議決権の数の 5％以上となることとなりましたので、お知らせいたします。

記

銘柄

コード

銘柄名 取得日 取得

株式数

取得

議決権数

総株主の

議決権の数に

対する割合

4748 ㈱構造計画研究所 2012 年 6 月 6 日 362,300 株 3,623 個 5.93％

（注 1）

（注 1）本件信託に係る信託勘定において同社が保有する自己株式の第三者割当てを受け

ることにより取得する割合を記載しています。

（注 2）上記とは別に、当社は、本件信託に係る信託勘定において、以下の通り、同社普

通株式を取得する予定です。

①取得期間 2012 年 6 月 6 日から 2012 年 12 月 31 日（予定）

②取得価格の総額 43,763,800 円（予定）

③株式取得方法 金融商品取引所を通じた取引

（ 注 3）なお当社は、別途銀行勘定において、同社普通株式 200,000 株（議決権数：2,000

個、総株主の議決権の数に対する割合 3.28％）を保有しています。

以 上